
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение                                                

«Центр образования № 52 им. В. В. Лапина» 

(МБОУ «ЦО № 52 им. В. В. Лапина») 

 

ПРИКАЗ 
 

   03.03.2020                                                           №          24 - 2 - о 
 

Об утверждении перечня помещений для функционирования Центра «Точка Роста» 

 

Согласно распоряжению Министерства образования Тульской области от 

26.03.2019 № 16-01-09/3370, по вопросам создания «Центра образования цифрового и 

гуманитарного профилей «Точка роста» (далее – Центры) в целях организации работы 

по разработке и дальнейшему согласованию с Министерством просвещения 

Российской Федерации типового дизайн – проекта помещений Центров. 

 

 

П Р И К А З Ы В А Ю :  
 

1. Выделить под размещение Центра два кабинета № 49 (кабинет биологии) 

площадью 72,8  м
2
 и № 50 (кабинет технологии) – площадью  83,9 м

2
 

2. Ерастовой Т.В. – заместителю директора по УР подготовить следующую 

информацию: 

- план помещений, которые будут использованы для создания Центра, с 

указанием площади каждого из помещений; 

- 2 – 3 фотографии каждого помещения; 

- предложения по зонированию и дизайну помещений Центра 

3.  Заместителю директора по АХЧ Михайловой Г. П. подготовить перечень 

ремонтных работ, которые необходимо провести в каждом помещении; 

4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.   

 

 

 

 

 

 

 

Директор    МБОУ «ЦО № 52 им. В.В. Лапина»                                              С.В. Авдеева 

 

С приказом ознакомлен:                                                                                   Т.В. Ерастова  

            

                                                                                                                         Г. П. Михайлова 


